

# Solvang Brænde ApS

**CVR-nr.: 37337927**

Byrum Hovedgade 1  
9940 Læsø

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/11/2022**

---

**Brian Pedersen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Solvang Brænde ApS  
Byrum Hovedgade 1  
9940 Læsø

e-mailadresse: solvangbraende@gmail.com

CVR-nr.: 37337927

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb, produktion og salg af brænde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2022 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>316.427</b>	<b>439.377</b>
Personaleomkostninger	1	-304.221	-260.290
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.898	-39.898
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-35.692</b>	<b>139.189</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.420	-2.339
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-38.112</b>	<b>136.850</b>
Skat af årets resultat		0	-30.092
<b>Årets resultat</b>		<b>-38.112</b>	<b>106.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000	5.000
Overført resultat		-43.112	101.758
<b>I alt</b>		<b>-38.112</b>	<b>106.758</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.780	90.678
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.780</b>	<b>90.678</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.780</b>	<b>90.678</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		363.000	443.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>363.000</b>	<b>443.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.898	73.144
Tilgodehavende skat		21.200	0
Andre tilgodehavender		21.010	11.904
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>138.108</b>	<b>85.048</b>
Likvide beholdninger		155.419	492.714
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>656.527</b>	<b>1.021.262</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>723.307</b>	<b>1.111.940</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		557.212	600.324
Forslag til udbytte		5.000	5.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>612.212</b>	<b>655.324</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.640	2.640
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.640</b>	<b>2.640</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		0	18.360
Skyldig moms og afgifter		88.201	104.096
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			74.916
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.254	256.604
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>108.455</b>	<b>453.976</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>108.455</b>	<b>453.976</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>723.307</b>	<b>1.111.940</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	265.341	227.618
Pensionsbidrag	33.298	28.567
Andre omkostninger til social sikring	5.582	4.105
	<u>304.221</u>	<u>260.290</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt på en traktor med en restløbetid på 30 ydelser og en gennemsnitlig ydelse på 4 tkr pr måned ialt 170 tkr. samt læssemaskine med en restløbetid på 65 ydelser og en gennemsnitlig ydelse på 5.5 tkr ialt 420 tkr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021/22</b>
	1